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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 18/01/2022 - 13:53

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2021 759842 RESGATE 524,68 C 524,68 C

01/12/2021 033796 PAG BOLETO 85,00 D 439,68 C

01/12/2021 794099 PAG AGUA 139,68 D 300,00 C

01/12/2021 012344 ENVIO PIX 300,00 D 0,00 C

03/12/2021 245422 RESGATE 670,00 C 670,00 C

03/12/2021 016740 PAG BOLETO 150,00 D 520,00 C

03/12/2021 032345 ENVIO PIX 485,00 D 35,00 C

03/12/2021 032345 ENVIO PIX 35,00 D 0,00 C

06/12/2021 266303 RESGATE 2.427,02 C 2.427,02 C

06/12/2021 184460 ENVIO TED 140,64 D 2.286,38 C

06/12/2021 061319 ENVIO TEV 179,38 D 2.107,00 C

06/12/2021 062153 ENVIO PIX 641,00 D 1.466,00 C

06/12/2021 062153 ENVIO PIX 1.466,00 D 0,00 C

07/12/2021 410850 RESGATE 4.807,80 C 4.807,80 C

07/12/2021 209341 PAG BOLETO 450,00 D 4.357,80 C

07/12/2021 125442 ENVIO TED 1.089,45 D 3.268,35 C

07/12/2021 072344 ENVIO PIX 1.089,45 D 2.178,90 C

07/12/2021 072344 ENVIO PIX 1.089,45 D 1.089,45 C

07/12/2021 072344 ENVIO PIX 1.089,45 D 0,00 C

10/12/2021 340421 APLICACAO 316.666,66 D 316.666,66 D

10/12/2021 102344 CRED PIX 316.666,66 C 0,00 C

14/12/2021 257866 RESGATE 2.487.548,58 C 2.487.548,58 C

14/12/2021 042518 PAG BOLETO 175,00 D 2.487.373,58 C

14/12/2021 140826 ENVIO TEV 192,87 D 2.487.180,71 C

14/12/2021 142344 ENVIO PIX 1.750,00 D 2.485.430,71 C

14/12/2021 142344 ENVIO PIX 3.960,00 D 2.481.470,71 C

14/12/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.481.434,21 C



18/01/2022 13:53 I ntern_et___Banking___cAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2021&hdnDataFinal=31/12/2021 2/3

15/12/2021 710851 PG PREFEIT 8.407,07 D 2.473.027,14 C

15/12/2021 714567 PG ORG GOV 10.750,82 D 2.462.276,32 C

15/12/2021 714757 PG PREFEIT 3.633,32 D 2.458.643,00 C

15/12/2021 150919 ENVIO TEV 80,00 D 2.458.563,00 C

15/12/2021 150919 ENVIO TEV 290,00 D 2.458.273,00 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 1.595,43 D 2.456.677,57 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 677,99 D 2.455.999,58 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 1.763,02 D 2.454.236,56 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 2.188,87 D 2.452.047,69 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 2.104,49 D 2.449.943,20 C

15/12/2021 152344 ENVIO PIX 1.544,87 D 2.448.398,33 C

16/12/2021 244462 PAG BOLETO 85,00 D 2.448.313,33 C

16/12/2021 387187 PAG BOLETO 239,70 D 2.448.073,63 C

16/12/2021 519285 PG LUZ/GAS 1.555,07 D 2.446.518,56 C

16/12/2021 154345 ENVIO TED 140,64 D 2.446.377,92 C

16/12/2021 162344 ENVIO PIX 1.466,00 D 2.444.911,92 C

20/12/2021 668610 PG ORG GOV 26.846,45 D 2.418.065,47 C

20/12/2021 668879 PG PREFEIT 6.586,21 D 2.411.479,26 C

20/12/2021 000000 DEB.AUTOR. 899,73 D 2.410.579,53 C

20/12/2021 121251 ENVIO TED 927,14 D 2.409.652,39 C

20/12/2021 148760 ENVIO TED 4.079,69 D 2.405.572,70 C

20/12/2021 179433 ENVIO TED 75,00 D 2.405.497,70 C

20/12/2021 201025 ENVIO TEV 4.037,03 D 2.401.460,67 C

20/12/2021 201027 ENVIO TEV 4.079,69 D 2.397.380,98 C

20/12/2021 201027 ENVIO TEV 526,96 D 2.396.854,02 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.165,00 D 2.392.689,02 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.399,16 D 2.388.289,86 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.037,03 D 2.384.252,83 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.122,35 D 2.380.130,48 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.449,03 D 2.375.681,45 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 2.881,71 D 2.372.799,74 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.928,77 D 2.367.870,97 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.236,18 D 2.363.634,79 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 6.821,01 D 2.356.813,78 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.079,69 D 2.352.734,09 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.122,35 D 2.348.611,74 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 1.391,96 D 2.347.219,78 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 3.546,55 D 2.343.673,23 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 3.656,62 D 2.340.016,61 C
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20/12/2021 202343 ENVIO PIX 4.349,02 D 2.335.667,59 C

20/12/2021 202343 ENVIO PIX 1.796,38 D 2.333.871,21 C

21/12/2021 210726 ENVIO TEV 2.333.822,21 D 49,00 C

27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

18/01/2022 180726 ENVIO PIX 4.327,61 D 4.327,61 D

18/01/2022 181013 PAG AGUA 146,84 D 4.474,45 D

18/01/2022 181014 PAG BOLETO 450,00 D 4.924,45 D

18/01/2022 181014 PAG BOLETO 175,00 D 5.099,45 D

18/01/2022 181028 ENVIO PIX 120,00 D 5.219,45 D

18/01/2022 181028 ENVIO PIX 477,00 D 5.696,45 D

18/01/2022 181035 ENVIO TEV 369,91 D 6.066,36 D

18/01/2022 181037 ENVIO TED 1.004,00 D 7.070,36 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0055 

Emissão
18/01/2022 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das
Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2021 Cota em: 31/12/2021
0,5480   2,3850   2,3850   6,092837   6,126223  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
12/2021 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.174.428,36C  356.882,738264
Aplicações   316.666,66C  51.886,963973
Resgates   2.495.978,08D  408.769,702237
Rendimento Bruto no Mês   4.883,06C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   0,00  0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
01
/ 12 RESGATE 524,68D    86,096819
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
03
/ 12 RESGATE 670,00D    109,898697
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
06
/ 12 RESGATE 2.427,02D    398,018345
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
07
/ 12 RESGATE 4.807,80D    788,293169
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
10
/ 12 APLICACAO 316.666,66C    51.886,963973
14
/ 12 RESGATE 2.487.548,58D    407.387,395205
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br


